Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы,

"ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ "ЭХО"

(ГБОУ СО "ЦПМСС "ЭХО")

ПРИКА З
19.06.2024 №   60

Екатеринбург

О создании единой

комиссии по осуществлению закупок

В соответствии с ч. 2 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения

конкурентных процедур определения поставщика для нужд ГБОУ СО «ЦПМСС

«Эхо» (далее – Единая комиссия) в следующем составе:

Председатель единой комиссии – Вьюшина Ирина Валентиновна, главный

бухгалтер, контрактный управляющий;

Члены единой комиссии:

Тычкин Сергей Викторович, заместитель директора по административно-

хозяйственной части;

Журавлева Евгения Ивановна, социальный педагог;

Калугина Наталья Валерьевна, бухгалтер;

Родионова Лариса Григорьевна, педагог – организатор;

Буслаева Ольга Евгеньевна, специалист по кадрам.

2. Установить следующее:

2.1. Единая комиссия действует в порядке, установленном настоящим

Приказом и Положением о единой комиссии по закупкам для нужд ГБОУ СО

«ЦПМСС «Эхо».

2.2. Замена членов единой комиссии происходит в случаях,

предусмотренных Положением о единой комиссии по закупкам, путем внесения

изменений в настоящий Приказ.

3. Приказ № 10.1 от 15.02.2023г. «О создании единой комиссии по

осуществлению закупок» считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Е.А. Князева

 СОГЛАСОВАНО:

Главный  бухгалтер   ________  И.В. Вьюшина

Заместитель директора по АХЧ  ________  С.В. Тычкин

Социальный педагог   _______  Е.И. Журавлева

Педагог – организатор   _______  Л.Г. Родионова

Бухгалтер   ________  Н.В. Калугина

  Специалист по кадрам                                             _________     О.Е. Буслаева

		2024-06-27T15:43:30+0500
	Князева Екатерина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа